Salvador, Bahia · Quarta- feira
9 de julho de 2008

Ano · XCII · No 19.739

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições e considerando o disposto no Capítulo IX do Edital TCM 001/2004, publicado

no DOE de 21 de abril de 2004 e, a homologação e a prorrogação publicadas respectivamente no

DOE de 09 de março de 2005 e de 09 de fevereiro de 2007, do Resultado Final do Concurso

Público para provimento de cargos de Auditor, Técnico de Controle Externo, Técnico de Inspeção

de Obras, Analista de Sistemas, Assistente Administrativo e Motorista do seu Quadro Permanente

de Pessoal e considerando ainda o quanto constante do Processo TCM 07378-08,

RESOLVE:

Convocar os candidatos ao final nominados, habilitados na prova objetiva para o cargo de

Assistente Administrativo , para a Prova Prática de Informática , a ser realizada no dia 27 de

julho de 2008 , às 8h, na Primeira Inspetoria de Controle Externo 1a. IRCE, situada na Avenida

Afonso Celso, 376 1° andar Barra, Salvador Bahia

Inscrição

Nome

Doc. Identificação

Pontuação

51551

CAMILA MOURA DE FIGUEIREDO BARBOSA

773136070

67,81

417

CLAUDIO RICARDO MOURA SACRAMENTO

752320068

67,81

52102

GANDHI ALMEIDA DANTAS COSTA

303907290

67,81

52590

JOANGELO SOUZA DA SILVA

1298077370

67,81

51458

JOBSON ULISSES RESENDE DO NASCIMENTO

406058687

67,81

51141

MARCIO SOUZA DE CASTRO

843213930

67,81

50470

MARISTELA DE OLIVEIRA LAPA

144636018

67,81

51531

MARLUS PINHO OLIVEIRA SANTOS

650434722

67,81

412

VALERIA LEITE FERREIRA

4103782

67,81

175

CLAUDIA DE FREITAS SANTOS GOMES

485609282

66,48

50813

DIOGO FALCAO TELLES

936352655

66,48

1003

GEORGIA EMANUELA TORRES LIMA

559004613

66,48

599

GLAUCO LARANJEIRAS DOS SANTOS

332364291

66,48

88

GUSTAVO PINTO MARINHO

565381385

66,48

349

JAILSON DE OLIVEIRA SARAIVA

206050216

66,48

50982

JONILSE  TELES BACELAR

881963305

66,48

213

JOSE ALBERTO TARANTO LIMA BRAGA

348153090

66,48

50088

WELLINGTON KERNER MARQUES

350405484

66,48

51639

WILSON VIEIRA DE SOUZA JUNIOR

888925816

66,48

50762

MARIA DALVA CARNEIRO DE OLIVEIRA

396310281

65,15

51682

RITA VAZQUEZ MARTINEZ

356775461

65,15

383

TEVALDO TAVARES DE JESUS

297748025

65,15

189

WALTER BARBOSA DE SOUZA JUNIOR

710387105

65,15

204

ANA MARIA VITA LANDEIRO

564923249

63,82

161

ANGELA CONCEICAO TEIXEIRA DA SILVEIRA

501331603

63,82

52304

CELSO MATOS DOS SANTOS

2176158

63,82

51071

DANILO SOUZA DE CASTRO

843214589

63,82

51465

FABIO CONCEICAO DE JESUS

374080208

63,82

51027

JADYSON DE JESUS DA SILVA

947203206

63,82

143

KAREN VASCONCELOS BARIGCHUN

6020712

63,82

52802

MARCIA SANTOS NASCIMENTO

475626761

63,82

52945

RICARDSON DARLAN SANTANA FONSECA

541741470

63,82

51787

SERGIO AUGUSTO SANTANA MONTENEGRO

400764660

63,82

51689

TAMARA LEAL MONTEIRO

860262910

63,82

Salvador, 08 de julho de 2008

Cons. Paulo Maracajá

Presidente em Exercício